КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
года
               №             ст. Новодеревянковская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Трубенко Е.Б. довести постановление до муниципальных служащих администрации сельского поселения.

3. Обнародовать постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М.Афонченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден
постановлением

администрации Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

от
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:

- глава сельского поселения;

2. Главная муниципальная  должность муниципальной службы:

- заместитель главы сельского поселения;

3. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела;

- главный специалист;

4. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист;

5. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист первой категории (при наличии).
Ведущий специалист администрации
Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района
А.И.Собаценок